2019 年 11 月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ボ ル テ ー ジ

代表者名 代表取締役会長兼社長 津谷 祐司

（ コ ー ド 番 号 ： 3639  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 財 経 本 部 長    大島 小百合

      （ T E L . 0 3 - 5 4 7 5 - 8 1 9 3 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2019 年 11 月７日開催の取締役会において、以下の通り、2020 年６月期第１四半期の連結決算

において特別損失の計上を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上の内容

 当社が保有する固定資産（ソフトウェア等）について、将来の回収可能額を慎重に検討した結果、「固

定資産の減損に係る会計基準」に基づき、2020 年６月期第１四半期の連結決算において減損損失 41 百万

円を特別損失として計上いたします。

以上